

Leon Petersen A/S

Solvængets Alle 28
2670 Greve
CVR-nr. 21 88 21 86

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/02 2017

Leon Damgaard Petersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leon Petersen A/S
Solvængets Alle 28
2670 Greve

CVR-nr.: 21 88 21 86
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 30. juni 1999
Hjemsted: Greve

Bestyrelse

Lise Aagaard Petersen
Anker Damgaard Petersen
Leon Damgaard Petersen

Direktion

Leon Damgaard Petersen

Revisor

Ecomentor
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom og driftsmidler samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 221.070, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 2.722.709.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> DKK	<u>2014/2015</u> DKK
Bruttofortjeneste		306.173	261.160
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		306.173	261.160
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.755	-5.755
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-228.807</u>
Resultat før finansielle poster		300.418	26.598
Finansielle indtægter	1	2.233	3.606
Finansielle omkostninger	2	<u>-19.170</u>	<u>-22.249</u>
Resultat før skat		283.481	7.955
Skat af årets resultat	3	<u>-62.411</u>	<u>-56.720</u>
Årets resultat		<u>221.070</u>	<u>-48.765</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Ekstraordinært udbytte		0	1.250.000
Overført resultat		<u>117.670</u>	<u>-1.399.965</u>
		<u>221.070</u>	<u>-48.765</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Aktiver			
Investeringsejendomme		4.000.000	4.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>496</u>	<u>6.251</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.000.496</u>	<u>4.006.251</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.000.496</u>	<u>4.006.251</u>
Selskabsskat		0	787
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.171</u>	<u>4.171</u>
Tilgodehavender		<u>4.171</u>	<u>4.958</u>
Likvide beholdninger		<u>397.702</u>	<u>220.180</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>401.873</u>	<u>225.138</u>
Aktiver i alt		<u>4.402.369</u>	<u>4.231.389</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.119.309	2.001.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	5	<u>2.722.709</u>	<u>2.602.840</u>
Hensættelse til udskudt skat		463.721	466.232
Hensatte forpligtelser i alt		<u>463.721</u>	<u>466.232</u>
Gæld til realkreditinstitutter		592.028	627.365
Selskabsskat		53.922	48.594
Deposita		183.691	180.041
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>829.641</u>	<u>856.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	33.153	32.931
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.533	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.519	7.519
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		247.151	239.788
Selskabsskat		35.594	0
Anden gæld		39.348	26.079
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>386.298</u>	<u>306.317</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.215.939</u>	<u>1.162.317</u>
Passiver i alt		<u>4.402.369</u>	<u>4.231.389</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	50	1.766
Kursreguleringer	<u>2.183</u>	<u>1.840</u>
	<u>2.233</u>	<u>3.606</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.456	12.893
Mellemregning med hovedaktionær	<u>9.714</u>	<u>9.356</u>
	<u>19.170</u>	<u>22.249</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	64.922	61.594
Årets udskudte skat	<u>-2.511</u>	<u>-4.874</u>
	<u>62.411</u>	<u>56.720</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>17.281</u>
Kostpris 1. oktober 2015		<u>17.281</u>
Kostpris 30. september 2016		<u>17.281</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		11.030
Årets afskrivninger		<u>5.755</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>16.785</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>496</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	500.000	2.001.639	101.200	2.602.839
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	117.670	103.400	221.070
Egenkapital 30. september 2016	500.000	2.119.309	103.400	2.722.709

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2015	Gæld 30. september 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	627.365	592.028	33.153	436.165
Selskabsskat	48.594	53.922	0	0
Deposita	180.041	183.691	0	183.691
	856.000	829.641	33.153	619.856

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendom er lyst ejerpantebrev på t.kr. 765. Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for selskabets egen gæld overfor kreditinstitutter.

Til sikkerhed for egen gæld overfor realkreditinstitutter har selskabet givet pant i realkreditpantebrev t.kr. 837 med pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 4.000.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Leon Damgaard Petersen
Solvængets Allé 28
2670 Greve
